
UCHWAŁA NR XXXVIII/448/09  

RADY GMINY KOBIERZYCE  

z dnia 22 października 2009 r.  

 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: z 2001r.

Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych
1)

(tekst jednolity: z 2006r. Dz.U. Nr 121, poz. 844 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 

§  2 .  Traci moc Uchwała nr XXVII/327/08 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 28.11.2008r. w sprawie zwolnień  od

podatku od nieruchomości.  

§   3 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Dolnośląskiego i ma zastosowanie od dnia 01 stycznia 2010r.  

1) Zwalnia się od podatku od nieruchomości : 

a) grunty, budynki i ich części wykorzystywane do prowadzenia działalności komunalnej w zakresie świadczeń

mieszkaniowych, 

b) budynki gospodarcze lub ich części wyłączone z gospodarstw rolnych przekazanych w zamian za świadczenia

uregulowane w ustawie o ubezpieczeniu społecznym rolników lub przepisów dotyczących uzyskiwania rent

strukturalnych pod warunkiem, że nie są one przedmiotem najmu i dzierżawy oraz obrotu wtórnego, 

c) budynki i grunty służące działalności administracji publicznej, kulturalnej , sportowej i oświatowo-wychowawczej,

d) grunty, budynki i budowle przeznaczone do celów pochówku zmarłych (grzebalnych),

e) budynki lub ich części zajęte na prowadzenie działalności w zakresie pomocy społecznej,

f) budynki lub ich części wykorzystywane w zakresie ochrony przeciwpożarowej

2) Zwolnienia, o których mowa w ust. 1 nie obejmują  budynków i gruntów związanych z prowadzeniem działalności

gospodarczej. 

Przewodniczący  

 

 

 

mgr Czesław Czerwiec 

1)
 1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich:

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów

transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz.Urz. WE L 368 z 17.12.1992r.), 2)

dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999r. w sprawie pobierania opłat za użytkowania niektórych typów

infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz.Urz. WE L 187 z 20.07.1999r.). Dane dotyczące ogłoszenia aktów

prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą  Polską

członkostwa w Unii Europejskiej – dotyczą  ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej –

wydanie specjalne. 

ID: XCXMADIOKBNTVPECWDMCRRNTL. Podpisany. Strona 1 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/mmarszalek.UGK/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/43DE6305-4326-4729-B04B-1EBC07819DC4/#BF3BB6F1-A6C4-461B-920E-595D99508276


UCHWAŁA NR XXXVIII/448/09  

RADY GMINY KOBIERZYCE  

z dnia 22 października 2009 r.  

 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: z 2001r.

Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych
1)

(tekst jednolity: z 2006r. Dz.U. Nr 121, poz. 844 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 

§  2 .  Traci moc Uchwała nr XXVII/327/08 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 28.11.2008r. w sprawie zwolnień  od

podatku od nieruchomości.  

§   3 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Dolnośląskiego i ma zastosowanie od dnia 01 stycznia 2010r.  

1) Zwalnia się od podatku od nieruchomości : 

a) grunty, budynki i ich części wykorzystywane do prowadzenia działalności komunalnej w zakresie świadczeń

mieszkaniowych, 

b) budynki gospodarcze lub ich części wyłączone z gospodarstw rolnych przekazanych w zamian za świadczenia

uregulowane w ustawie o ubezpieczeniu społecznym rolników lub przepisów dotyczących uzyskiwania rent

strukturalnych pod warunkiem, że nie są one przedmiotem najmu i dzierżawy oraz obrotu wtórnego, 

c) budynki i grunty służące działalności administracji publicznej, kulturalnej , sportowej i oświatowo-wychowawczej,

d) grunty, budynki i budowle przeznaczone do celów pochówku zmarłych (grzebalnych),

e) budynki lub ich części zajęte na prowadzenie działalności w zakresie pomocy społecznej,

f) budynki lub ich części wykorzystywane w zakresie ochrony przeciwpożarowej

2) Zwolnienia, o których mowa w ust. 1 nie obejmują  budynków i gruntów związanych z prowadzeniem działalności

gospodarczej. 

Przewodniczący  

 

 

 

mgr Czesław Czerwiec 

1)
 1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich:

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów

transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz.Urz. WE L 368 z 17.12.1992r.), 2)

dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999r. w sprawie pobierania opłat za użytkowania niektórych typów

infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz.Urz. WE L 187 z 20.07.1999r.). Dane dotyczące ogłoszenia aktów

prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą  Polską

członkostwa w Unii Europejskiej – dotyczą  ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej –

wydanie specjalne. 

ID: XCXMADIOKBNTVPECWDMCRRNTL. Podpisany. Strona 2 / 2


